
  

UCHWAŁA NR II/6/20 

SENATU PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów  

i Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów  

w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 310 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 133 ust. 4, 5 i 6 Statutu Państwowej 

Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Na wniosek Rektora Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile powołuje się 

Komisję Dyscyplinarną ds. Studentów w składzie: 

1) dr Jerzy Gałęski, prof. PUSS, 

2) mgr Robert Stefanowski, 

3) mgr inż. Robert Łukowski, 

4) mgr Ewa Roggenbuck, 

5) Tomasz Michałek,  

6) Patrycja Koźlinka, 

7) Marcin Waloch. 

 

§ 2. Na wniosek Rektora Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile powołuje się 

Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną ds. Studentów w składzie: 

1) dr hab. Lech Kacprzak, prof. PUSS, 

2) dr hab. Sebastian Stępień, prof. PUSS, 

3) mgr Michał Mierzejewski, 

4) mgr Ewa Pisarek,  

5) Miłosz Gast, 

6) Kamil Gawgun, 

7) Jakub Goździkowski. 

 

§ 3. Zasady i tryb działania komisji, o których mowa w §1 i § 2, określa rozporządzenie 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 

szczegółowego trybu prowadzenia mediacji, postępowania wyjaśniającego 

i postępowania dyscyplinarnego w sprawach odpowiedzialności dyscyplinarnej 

nauczycieli akademickich, a także sposobu wykonywania kar dyscyplinarnych 

i ich zatarcia (Dz.U. z 2018 r. poz. 1882). 

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 

 


